[image: Алтайский МР_ПП2-01]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация муниципального образования
Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2019 г.			         		                                                      № 18/1
с. Очуры

О внесении изменений в постановление №68 от 15 октября 2015 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Очурский сельсовет на 2016-2020 годы»

Руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 68 от 15 октября 2015 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Очурский сельсовет на 2016-2020 годы» следующие изменения:

- Пункт 9 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	9.
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Бюджет муниципального образования Очурский сельсовет

	1.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.

	835,0
	1234,1
	1165,5
	1184,6
	923,0

- в разделе 3 пункт 16 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сумма финансирования по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	тыс. руб.

	1.
	Содержание автомобиля (ремонт пожарной машины)
	Администрация поселения
	0
	50
	0
	331,6
	80

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Очурский сельсовет                                                                                     Л.В.Клевцова
image1.jpeg